РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  01  октября 2013 года       РАСПОРЯЖЕНИЕ        х. Большая Кирсановка

№ 62
О внесении изменений в Распоряжение
Главы Администрации

Большекирсановского сельского

поселения от 29 декабря 2006 г. № 93

«Об утверждении Положения о Единой

комиссии по размещению заказов

Администрацией Большекирсановского

сельского поселения»

         В целях совершенствования правового регулирования организации работы и на основании требования прокуратуры Матвеево-Курганского района № 30/30-25-2013 от 13.09.2013:
1. Внести  следующие изменения в  Положение о Единой комиссии по размещению заказов Администрацией Большекирсановского сельского поселения:
1.1. Исключить из членов комиссии в пункте 2 распоряжения № 93 от 29.12.2006 Щеткова С.А., и включить в состав членов комиссии Митькова А.Н.
1.2. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции: «В состав Единой комиссии входят не менее пяти человек – членов Единой комиссии. Председатель является членом Единой комиссии. По решению Заказчика в составе Единой комиссии утверждается должность Секретаря Единой комиссии.»
      2.   Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Большекирсановского

сельского поселения                                                           А.И. Чауш